

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů

Číslo smlouvy objednatele:

Číslo smlouvy zhotovitele: S22-037-0064

1. Smluvní strany

1.1 Obec Jistebník

se sídlem:	Jistebník 149,742 82 Jistebník
zastoupeno:	Mgr. Šárka Storzerová, starostka
jednání ve věcech:	
a) smluvních:	Mgr. Šárka Storzerová, starostka
b) technických:	Ing. Zdeňka Fridrichová
IČ:	00298018
DIČ:	CZ000298018
bankovní spojení:	Česká spořitelna a.s.
číslo účtu:	1760135359/0800

(dále jen objednatel)

a

1.2 SWIETELSKY stavební s.r.o.,

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby Morava

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032,
zastoupena Bc. Vladimír Lesovský, vedoucí odštěpného závodu

Ing. David Kubíček, ředitel oblasti k podpisu oprávněn na základě plné moci ze dne 9.12.2020

Ing. Ondřej Matuš, vedoucí odd. přípravy a kalkulací k podpisu oprávněn na základě plné moci ze dne 9.12.2020

Jana Bezděková, technik odd. přípravy a kalkulací k podpisu oprávněna na základě plné moci ze dne 9.12.2020

jednání ve věcech technických – stavbyvedoucí: Tomáš Šedo, stavbyvedoucí

se sídlem:	Jahodová 60, 620 00 Brno
oblast Ostrava:	Suvorovova 538, 742 42 Šenov u Nového Jičína
IČ:	480 35 599
DIČ:	CZ48035599
telefon:	556 779 290
fax:	556 779 295
e-mail:	office-nj@swietelsky.cz
bankovní spojení:	ČSOB, a.s.
č. účtu:	212269343/0300

(dále jen zhotovitel)

2. Předmět dodatku

2.1 Předmětem tohoto dodatku je změna smluvních podmínek na základě podepsané smlouvy o dílo ze dne 26.8. 2021 na provedení díla - stavby „Chodníkové těleso podél STATNÍ SILNICE III/4804 v úseku železniční přejezd – fotbalové hřiště.

Při provádění předmětu díla vyvstala potřeba na realizaci prací nad rámec uzavřené smlouvy o dílo, a které jsou nezbytné pro řádné dokončení a předání díla. Na základě provedeného pasportu stávající kanalizace v obci, došlo ke zjištění havarijního stavu potrubí.

3. Cena díla

- 3.1 Smluvní strany se dohodly, že na základě výše uvedených skutečností, se v článku 5. Cena díla, bodě č. 5.1. mění cena díla následovně:

Cena dle SoD bez DPH	4 588 712,10 Kč
Dodatek č. 1 bez DPH	275 983,83 Kč
Cena celkem dle SoD a Dodatku č. 1 bez DPH	4 864 695,93 Kč
DPH 21%	1 021 586,14 Kč
Cena vč. DPH	5 886 282,07 Kč

4. Závěrečná ujednání

- 4.1 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.
4.2 Ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem se nemění.
4.3 Přílohu dodatku č. 1 tvoří:
1. Položkový rozpočet

V Jistebniku, dne: 4. 11. 2021

V Šenově u Nového Jičína dne

za objednatele

Obec Jistebník

za zhotovitele

SWIETELSKY stavební s.r.o.,

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod
Dopravní stavby MORAVA

OBEC JISTEBNÍK
742 82 JISTEBNÍK 149
1



Mgr. Šárka Storzerová, starostka

David Kubíček
Digitálně podepsal
David Kubíček
Datum: 2021.11.04
15:04:28 +01'00'

Ing. David Kubíček
ředitel oblasti

Ondřej Matuš
Digitálně podepsal
Ondřej Matuš
Datum: 2021.11.04
15:00:43 +01'00'

Ing. Ondřej Matuš
vedoucí odd. přípravy a kalkulací



REKAPITULACE STAVBY

Chodníkové těleso podél státní silnice III/4804 v úseku železniční přejezd - fotbalové hřiště

Název objektu	cena bez DPH	DPH	cena vč. DPH
Chodníkové těleso podél státní silnice III/4804 v úseku železniční přejezd - fotbalové hřiště	54 276,40 Kč	11 398,04 Kč	65 674,44 Kč
Rekonstrukce stávající kanalizace	221 707,43 Kč	46 558,56 Kč	268 265,98 Kč
Celkem bez DPH	275 983,83 Kč	57 956,60 Kč	333 940,43 Kč

Položkový soupis prací a dodávek

S:	04102020_2	Chodníkové těleso podél státní silnice III/4804 v úseku železniční přejezd - fotbalové hřiště
O:	04102020_2	Chodníkové těleso podél státní silnice III/4804 v úseku železniční přejezd - fotbalové hřiště
R:	Neuznatelné	Chodníkové těleso podél státní silnice III/4804 v úseku železniční přejezd - fotbalové hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 8		Trubní vedení				54 276,40
42	871413121R0R	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, do DN 500 - oprava kanalizace	m	8,00000	6 784,55	54 276,40
<p style="font-size: small;">Kompletní dodávka včetně dodávky trub, výkopu, zásypu, ložem spojek apod. Včetně odvozu vybouraného materiálu na skládku a skládkovného.</p> <p style="font-size: small;">Předpoklad : 8 prodloužení opravovaného úseků o 5 m, 3 x lokální oprava (3 m)</p>						
Celkem						54 276,40

Položkový soupis prací a dodávek

S:	04102020_2	Chodníkové těleso podél státní silnice III/4804 v úseku železniční přejezd - fotbalové hřiště
O:	04102020_2	Chodníkové těleso podél státní silnice III/4804 v úseku železniční přejezd - fotbalové hřiště
R:	Uznatelné	Chodníkové těleso podél státní silnice III/4804 v úseku železniční přejezd - fotbalové hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						161 560,94
1	132201111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m ³ , v homině 3, hloubení strojné zapážených i nezapažených s urovněním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Množství bude upřesněno v dalším stupni PD. Výkop rýhy pro opravu kanalizace : 40*1,2*2	m ³	96,00000	273,32	26 238,72
2	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v homině 3, zapážených i nezapažených s urovněním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. viz. položka hloubení rýh: 96	m ³	96,00000	31,17	2 992,32
3	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m zřízení příložného pažení výkopu rýhy: 40*2*2	m ²	160,00000	126,00	20 160,00
4	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m viz pol. 3	m ²	160,00000	75,60	12 096,00
5	161151103	Svislé přemístění výkopku z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 4 do 8 m viz pol. č. 1	m ³	96,00000	123,00	11 808,00
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hominy 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m odvoz výkopku na skládku nebo mezikládku výkop rýh: 96	m ³	96,00000	353,48	33 935,04
7	171251201	Uložení sypaniny na skládku nebo mezikládky viz pol. č 1	m ³	96,00000	19,90	1 910,40
8	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním zpětný zásyp rýhy sypaninou: 40*1,2*1,3	m ³	62,40000	144,00	8 985,60
9	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1-4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů uložení přebytečné zeminy na skládku, předpoklad obj.hm. 2,1 t/m ³ : (96-62,4)*2,1	t	70,56000	89,78	6 334,88
10	175810A0	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ Předpokládá se materiál frakce 16/32 obsyp potrubí : (40*1,2*0,6) - (3,14*0,15*0,15*40)	M ³	25,97400	1 152,74	29 941,27
11	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	54,68000	130,92	7 158,71
Díl: 2 Základy						2 620,80
12	275311125	Základové patky a bloky z betonu prostého C 16/20 betonové patky - lokální ochrana kanalizace: 1,2*1*0,3*2	m ³	0,72000	3 646,00	2 620,80
Díl: 5 Komunikace						5 136,00
13	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP II 100 mm podsyp potrubí: 40*1,2	m ²	48,00000	107,00	5 136,00
Díl: 8 Trubní vedení						50 322,00
14	810391811	Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 200 do 400 bourání slávající kanalizace DN 300	m	40,00000	261,00	10 440,00
15	871370420	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 12 z polypropylenu DN 300 v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, Potrubí min. SN8 délka úseku : 40	m	40,00000	246,00	9 840,00
16	2861726900	trubka kanalizační PP SN12 DN 300 mm dodávka potrubí délka úseku : 40	m	40,00000	670,00	26 800,00
17	892855116R00	Kamerové prohlídky potrubí do 500 m délka úseku : 40	m	40,00000	81,05	3 242,00
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						2 067,69
18	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. vybouraná kanalizace betonová: 40*(570/2,5)	t	9,12000	50,21	457,92
19	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km Předpokládaná vzdálenost skládky 20km 9,12*19	t	173,28000	4,04	700,05
20	979990112R0R	Poplatek za skládku sutí- beton viz pol. č. 8	t	9,12000	99,75	909,72
Celkem						221 707,43

